



五、政府采购投标人信用承诺函

政府采购投标人信用承诺函

我单位 麒麟（山东）智能设备制造有限公司（投标人名称）参与 西海岸新区粮食系统智慧粮库提升项目（项目名称）（项目编号：SDGP370211000202602000105）项目的政府采购活动，自愿作出以下承诺：

- 1、我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及招标文件资格要求规定条件；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、依法缴纳税收和社会保障资金；
- 4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

承诺投标人（全称并加盖公章）：麒麟（山东）智能设备制造有限公司

单位负责人或授权代表（盖章或签字）：_____

日期：2026 年 04 月 28 日





十一、分项报价明细表(采购文件格式)

分项报价明细表

序号	产品名称	规格型号	制造商	品牌	技术参数	数量	单价(元)	小计(元)
	收储中心							
1	自动过磅一体机	麒麟定制	麒麟(山东)智能设备制造有限公司	麒麟智能	详见: 招标文件 技术评标办法中要求提交的相关证明材料——响应情况——1. 收储中心	1	55000	55000
2	智能扦样机	QLQY	麒麟(山东)智能设备制造有限公司	麒麟智能		1	290000	290000
3	电子货位卡	麒麟定制	麒麟(山东)智能设备制造有限公司	麒麟智能		10	7000	70000
4	出入口控制设备	麒麟定制	麒麟(山东)智能设备制造有限公司	麒麟智能		10	7000	70000
5	停车场管理设备	DS-2CD7T47D WDV3-LZS/Q1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视		2	4000	8000
6	监控摄像设备	DS-2CD7A47E WDV3-IZS (8-32mm)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视		2	4000	8000
7	监控摄像设备	DS-2DF5425M XR-DY	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视		12	4000	48000
8	控制箱、同期小屏	麒麟定制	麒麟(山东)智能设备制造有限公司	麒麟智能		10	50000	500000
9	风机	定制	禾丘工程技术(河南)有限公司	禾丘		16	5000	80000



10	风机	定制	禾丘工程技术 (河南)有限公司	禾丘	10	3000	30000
11	多参数分 机	RTU4.2	烟台远致科技 有限公司	远致 科技	10	2500	25000
12	全自动谷 物数字质 检系统	粮食收储智 能检测平台	北京中仪智控 科技有限公司	中仪 智控	1	660000	660000
13	●移动式 液压翻板	QLZN120T	麒麟(山东) 智能设备制造 有限公司	麒麟 智能	1	560000	560000
14	智能粮食 转载储运 机	QLZZ800	麒麟(山东) 智能设备制造 有限公司	麒麟 智能	1	380000	380000
15	算力一体 机	R3216	超云数字技术 集团有限公司	超云	1	351500	351500
16	库区语音 播报系统	定制	深圳市国投先 科电子有限公司	先科	1	40000	40000
17	4米监控 杆带横臂	4m	深圳市国投先 科电子有限公司	先科	1	1500	1500
18	配管	HT25	北京宏泰创兴 管道科技有限 公司	宏泰	574 7.6 4	2.5	14369.1
19	配管	HT32	北京宏泰创兴 管道科技有限 公司	宏泰	15. 54	3.5	54.39
20	配管	HT50	北京宏泰创兴 管道科技有限 公司	宏泰	179 .32	4.5	806.94
21	配线	2*1.0mm ²	鸿海线缆有限 公司	鸿海	963 .35	6	5780.1



22	配线	4*2.5mm ²	鸿海线缆有限公司	鸿海	1599.22	15	23988.3
23	配线	8*1.0mm ²	鸿海线缆有限公司	鸿海	2332.75	13	30325.75
24	配线	zs-1	廊坊兆穗测温线缆有限公司	兆穗	240	380	91200
25	配线	RVV (2*0.5+1)	廊坊兆穗测温线缆有限公司	兆穗	1268.14	5	6340.7
26	双绞线缆	TL-EC6-305	普联技术有限公司	普联	1714.37	3	5143.11
27	电力电缆	5*6mm ²	鸿海线缆有限公司	鸿海	194.86	70	13640.2
28	不锈钢管	定制	泰安市贵锦钢材有限公司	贵锦	116.12	300	34836
29	不锈钢风口、散流器、百叶窗	定制	泰安市贵锦钢材有限公司	贵锦	16	2800	44800
30	弯头导流叶片	定制	泰安市贵锦钢材有限公司	贵锦	16	650	10400
31	电动调节阀及执行机构	定制	禾丘工程技术(河南)有限公司	禾丘	20	2500	50000
32	电动调节阀及执行机构	定制	禾丘工程技术(河南)有限公司	禾丘	16	3000	48000
33	粮情分析模型	定制	麒麟(山东)智能设备制造有限公司	麒麟智能	1	100000	100000



34	储粮专家模型	定制	麒麟（山东）智能设备制造有限公司	麒麟智能		1	110000	110000
	储备库							
35	自动过磅一体机	麒麟定制	麒麟（山东）智能设备制造有限公司	麒麟智能	详见：招标文件技术评标办法中要求提交的相关证明材料——响应情况—— 2. 储备库	1	55000	55000
36	智能扦样机	QLQY	麒麟（山东）智能设备制造有限公司	麒麟智能		1	270000	270000
37	电子货位卡	麒麟定制	麒麟（山东）智能设备制造有限公司	麒麟智能		16	8000	128000
38	出入口控制设备	麒麟定制	麒麟（山东）智能设备制造有限公司	麒麟智能		16	7000	112000
39	停车场管理设备	DS-2CD7T47D WDV3-LZS/Q1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视		2	4000	8000
40	监控摄像设备	DS-2CD7A47E WDV3-IZS (8-32mm)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视		2	4000	8000
41	监控摄像设备	DS-2DF5425M XR-DY	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视		18	4000	72000
42	控制箱、同期小屏	麒麟定制	麒麟（山东）智能设备制造有限公司	麒麟智能		16	50000	800000
43	风机	定制	禾丘工程技术（河南）有限公司	禾丘		23	5000	115000
44	风机	定制	禾丘工程技术（河南）有限公司	禾丘		16	3000	48000



45	多参数分机	RTU4.2	烟台远致科技有限公司	远致科技		16	2500	40000
46	全自动谷物数字质检系统	粮食收储智能检测平台	北京中仪智控科技有限公司	中仪智控		1	660000	660000
47	●移动式液压翻板	QLZN120T	麒麟（山东）智能设备制造有限公司	麒麟智能		1	560000	560000
48	智能粮食转载储运机	QLZZ800	麒麟（山东）智能设备制造有限公司	麒麟智能		1	380000	380000
49	算力一体机	R3216	超云数字技术集团有限公司	超云		1	352000	352000
50	库区语音播报系统	定制	深圳市国投先科电子有限公司	先科		1	40000	40000
51	水泥预制房	定制	济宁速能电力器材有限公司	速能		1	150000	150000
52	4米监控杆带横臂	4m	深圳市国投先科电子有限公司	先科		2	1500	3000
53	配管	HT25	北京宏泰创兴管道科技有限公司	宏泰		545 2.3 1	2.5	13630.7 8
54	配管	HT32	北京宏泰创兴管道科技有限公司	宏泰		72. 44	3.5	253.54
55	配管	HT50	北京宏泰创兴管道科技有限公司	宏泰		334 .98	4.5	1507.41
56	配线	2*1.0mm ²	鸿海线缆有限公司	鸿海		923 .27	6	5539.62
57	配线	4*2.5mm ²	鸿海线缆有限	鸿海		957	15	14368.2



			公司			.88		
58	配线	8*1.0mm ²	鸿海线缆有限公司	鸿海		2247.52	13	29217.76
59	配线	zs-1	廊坊兆穗测温线缆有限公司	兆穗		399	380	151620
60	配线	RVV (2*0.5+1)	廊坊兆穗测温线缆有限公司	兆穗		2019.53	3.5	7068.36
61	双绞线缆	TL-EC6-305	普联技术有限公司	普联		1926.11	3	5778.33
62	电力电缆	5*6mm ²	鸿海线缆有限公司	鸿海		407.42	70	28519.4
63	不锈钢管	定制	泰安市贵锦钢材有限公司	贵锦		150.44	300	45132
64	不锈钢风口、散流器、百叶窗	定制	泰安市贵锦钢材有限公司	贵锦		23	2800	64400
65	弯头导流叶片	定制	泰安市贵锦钢材有限公司	贵锦		23	650	14950
66	电动调节阀及执行机构	定制	禾丘工程技术(河南)有限公司	禾丘		32	2500	80000
67	电动调节阀及执行机构	定制	禾丘工程技术(河南)有限公司	禾丘		23	3000	69000
68	凿(压、切割)槽	麒麟定制	麒麟(山东)智能设备制造有限公司	麒麟智能		20	50	1000
合计		8099669.98 元 (捌佰零玖万玖仟陆佰陆拾玖元玖角捌分)						